

【新旧対照表】「JAL CLUB EST JAL カード会員特約」の主な改定箇所（下線部分が改定箇所です。）

改定前	改定後
<p>第3条（CLUB EST 会員の資格喪失後の取扱い）</p>	<p>第3条（CLUB EST 会員の資格喪失後の取扱い）</p>
<p>1. EST JAL カード会員は、CLUB EST 会員期限が満了し、CLUB EST 会員資格を喪失した場合であっても、JAL カード会員の資格は継続するものとします。この場合、EST JAL カードは、有効期限まで同一種類の JAL カードとして機能します。また、その後のカードの更新は、JAL カード会員規約等により行います。なお、「種類」とは、普通カード・CLUB-A カードなどのカードの種類をいいます。</p>	<p>1. EST JAL カード会員は、CLUB EST 会員期限が満了し、CLUB EST 会員資格を喪失した場合であっても、JAL カード会員の資格は継続するものとします。<u>この場合、EST JAL カードは、有効期限まで同一種類の JAL カードとして機能します（ただし、「JAL カード会員規約（個人用）」第 22 条に基づきカードを再発行する場合を除きます。）</u>。また、その後のカードの更新は、JAL カード会員規約等により行います。なお、「種類」とは、普通カード・CLUB-A カードなどのカードの種類をいいます。</p>